



AĞUSTOS 2013

02 Ağustos 2013 - Vali Yardımcısı Kazım Tekin ile toplantı

İstanbul tanıtım stratejisine yönelik İstanbul Valisi ile yapılacak olan toplantı öncesi, şehrin tanıtım ve turizm çıktıkları ve öneriler İstanbul Vali Yardımcısı Kazım Tekin ile Sirkeci Konak Hotel'de yapılan toplantıda paylaşılmıştır. Toplantıya Başkan Timur Bayındır ve Yönetim Kurulu Üyeleri katılmıştır.

05 Ağustos 2013 - İstanbul Valiliği ile toplantı

İstanbul'un tanıtılması amacı ile ortaya çıkan kurumsal yapı ihtiyacının ne şekilde sağlanabileceği konusunda görüşlerin paylaşılması için İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu başkanlığında kamu-özel sektör temsilcilerinin üst düzeyde katılımı ile toplantı yapılmıştır.

21 Ağustos 2013 - İstanbul Turizm Tanıtım Vakfı Toplantısı

İstanbul'un tanıtılması amacı ile ortaya çıkan kurumsal yapı ihtiyacının ne şekilde sağlanabileceği konusunda görüşlerin paylaşılması için üçüncü toplantı İstanbul Ticaret Odası Başkanlığında düzenlemiştir.Toplantıya, İstanbul Valiliği ,İstanbul Büyükşehir Belediyesi,İstanbulTicaretOdası,TUROB,TURYİD,TÜRSAB,TYD katılmıştır.

22 Ağustos 2013 - İstanbul Kongre Merkezi ile Görüşme

İstanbul Kongre Merkezi ve Rixos Şehir Otelleri Genel Müdürü Yusuf Çavdar ile yapılan görüşmede TUROBun sektörel faaliyetleri ve gelişmeler konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantıya TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir ve Dış İlişkiler Ferbal Yaman katıldı.

14 Ağustos 2013 - Turizm Tanıtım Vakfı Toplantısı

İstanbul'un tanıtılması amacı ile ortaya çıkan kurumsal yapı ihtiyacının ne şekilde sağlanabileceği konusunda görüşlerin paylaşılması için ikinci toplantı İstanbul Ticaret Odası Başkanlığında düzenlemiş olup, Kurucular; Kültür ve Turizm Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstanbul Ticaret Odası, İstanbul Sanayi Odası, THY, TUROB, TÜRSAB, TURYİD, TYD, TÖSHİD,TAMPF Tüm Alışveriş Merkezleri ve Perakendeciler Federasyonu, Özel Hastaneler Birliği, Özel Üniversiteler Birliği davet edilecektir.

21 Ağustos 2013 - Turizm Atölyesi ile Görüşme

İstanbul turizmine yönelik yapılan çalışmalar ve kurulma aşamasında olma İstanbul Tanıtım Vakfı konularında Turizm Atölyesi direktörü Tülin Ersöz ile yapılan toplantıya Başkan Timur Bayındır katıldı.

26 Ağustos 2013 - TUGEV Toplantısı

TUGEV (Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı) İstişare toplantısı 26.08.2013 tarihinde Haliç kongre merkezinde yapılmıştır.Toplantıda sektördeki son gelişmeler ve yürütülen tanıtım çalışmaları değerlendirilmiştir.Toplantıya, Yılmaz Tecmen, Timur Bayındır, Savaş Gürsel, Orhan Başdoğan, Özen Dalli, İsmail Taşdemir, Elif Balcı Fisunoğlu ve Handan Boyce katılmıştır.

26 Ağustos 2013 - THY Ziyareti

THY Genel Müdürü Doç.Dr.Temel Kotil makamında ziyaret edilmiştir. Ziyaret esnasında; Türk Havayollarının yaptığı çalışmalar ve sektörümüzdeki gelişmeler konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Ziyarete TUROB Başkanı Timur Bayındır, Başkan Yardımcısı Müberra Eresin ve Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER,İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

26 Ağustos 2013 - TUROB Öğle Yemeği

TUROB'un ,Geleneksel Öğle Yemeği,26 Ağustos 2013 tarihinde Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleşti. İstanbul Vali Yardımcısı Kazım Tekin, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Tülin Ersöz, TUROB Üyeleri ve protokol konukları iştirak ettiği yemekte bir konuşma yapan TUROB Başkanı Timur Bayındır, konuşmasında turizmde tanıtımın önemi, sektörel eğitim faaliyetleri ve sosyal medya konuları üzerinde durdu.

27 Ağustos 2013 - İBB Proje Koordinasyon Merkezi ile görüşme

İBB Proje Koordinasyon Merkezi sorumlusu Gökhan Elgin ile yapılan görüşmede TUROB ve AFAD işbirliği ile yapılan otellerde deprem eğitimleri konusunda fikir alışverişinde bulunuldu, projenin devamı ve geliştirilmesi görüşüldü.

28 Ağustos 2013 - İl Özel İdaresi ile görüşme

İstanbul İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Sabri Kaya'ya yapılan ziyarette, İl Özel ve TUROBun devam eden işbirliği değerlendirildi. Görüşmeye TUROB Başkanı Timur Bayındır ve TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir katıldı.

28 Ağustos 2013 - Boyut Yayın Grubu ile görüşme

TUROB Başkanı Timur Bayındır, Boyut Yayın Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Özukan'ı ziyaret ederek yeni dönem işbirlikleri üzerinde fikir alışverişinde bulundu.

27 Ağustos 2013 - İBB Park ve Bahçeler Müdürlüğü Ziyareti

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Park, Bahçe ve Yeşil Alanlar Daire Başkanı M.İhsan Şimşek makamında ziyaret edilmiştir. İstanbul'da yeşillendirme, lale ekilmesi, peyzaj vb. konularda yapılan çalışmalar ile Maltepe sahilinde dolgu alanında sürdürülen peyzaj çalışmaları konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur. Ziyaret esnasında Başkan Bayındır, özellikle merkezi alanlarda yapılan çevre düzenlemelerinin kent turizmi ve görsellik açısından önemine değinerek yapılan çalışmalar için teşekkür etmiştir.Ziyarete TUROB Başkanı Timur Bayındır ve Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.

28 Ağustos 2013 - İl Turizm Müdürlüğü Nedret Apaydın ile görüşme

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Nedret Apaydın TUROB Merkez Ofise ziyarette bulunarak, Başkan Timur Bayındır ile sektörel gelişmeleri değerlendirdi.

30 Ağustos 2013 - 30 Ağustos Resepsiyonu

İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu tarafından, Haliç Kongre Merkezinde verilen 30 Ağustos Zafer Bayramı Resepsiyonu'na Başkan Timur Bayındır katıldı.

31 Ağustos 2013 - İSTANBUL - GYEONGJU EXPO 2013 Açılışı

İstanbul ve Güney Kore'nin Gyeongju şehri arasında bir kültür bağı oluşturmak için düzenlenen İstanbul-Gyeongju Dünya Kültür Expo 2013'ün Ayasofya Meydanı'nda düzenlenen açılışına TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Esra Değirmenci katıldı.

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

Yurtiçikargo
Söz verdiğimiz gibi

UNWTO Member of
World Tourism Organization